مقر سازمان ملل متحد در شهر نیویورک نگهداری می‌شود. بررسی‌های بعدی نشان داد که نوشته‌های استوانه در سال ۵۳۸ قبل از میلاد به فرمان کوروش بزرگ پس از تصرف کشور بابل، نوشته شده است. این سند سترگ باستانی، در سال ۱۲۵۸ ه.ش / ۱۸۷۹ میلادی در نیایشگاه سنگیله (معبد مردوک، خدای بزرگ بابلی) در شهر بابل باستانی پیدا شده و در موزه بریتانیا در شهر لندن نگهداری می‌شود (۲۵). بان کی‌مون، دبیرکل سازمان ملل متحد، در سفر به تهران، رسماً از استوانه کورش به عنوان نخستین بیانیه حقوق بشر یاد کرد و آن را مایه افتخار ایرانیان دانست (۲۶).